
入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

H28.7.12 林道程原線除草業務 弥栄支所　産業建設課 株式会社サンクラフト 2,150,000円 指名競争入札 6

H28.7.12 笹目原農道除草業務 弥栄支所　産業建設課 昭和産業有限会社 900,000円 指名競争入札 6

H28.7.12 市道田野原線除草業務 弥栄支所　産業建設課 第一建設工業株式会社 1,000,000円 指名競争入札 6

H28.7.12 市道木都賀97号線（田野原熊の山線）除草業務 弥栄支所　産業建設課 第一建設工業株式会社 530,000円 指名競争入札 6

H28.7.12 広域基幹林道金城弥栄線除草業務 弥栄支所　産業建設課 昭和産業有限会社 1,580,000円 指名競争入札 6

H28.7.12 除雪ドーザ（5.0ｔ級）購入 都市建設部　建設整備課 株式会社中国特殊建設サービス 8,350,000円 指名競争入札 7

H28.7.12 小形除雪車（1.0ｍ級）購入 都市建設部　建設整備課 株式会社原商 浜田支店 6,900,000円 指名競争入札 7

H28.7.12 平成28年度関東弥栄会総会バス借り上げ 弥栄支所　産業建設課 有限会社ぜん 572,500円 指名競争入札 5

H28.7.12 長寿者褒章記念品購入 健康福祉部　健康長寿課 島根県農業協同組合 1,333,310円 指名競争入札 6

H28.7.12
平成28年度　那賀西部広域農道河内トンネル等
電気設備保守点検業務

三隅支所　産業建設課 島根電工株式会社 西部支店 940,000円 指名競争入札 5

H28.7.12 高規格救急自動車購入 消防本部　警防課
株式会社日産サティオ島根 出
雲支店

32,300,000円 指名競争入札 2

H28.7.12 消防用ホース購入 消防本部　警防課 浜田マルヰ株式会社 1,200,000円 指名競争入札 6

平成28年7月分　物品・役務の提供　入札結果

1 / 2 ページ



入札日 物品名及び業務名 発注課 落札者 落札金額
（税抜き）

入札方法 指名数 備考

平成28年7月分　物品・役務の提供　入札結果

H28.7.26 弥栄小学校 会議用テーブル外の購入 教育部　学校教育課 共立商事株式会社 1,679,000円 指名競争入札 5

2 / 2 ページ


